

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EA000966810



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării / 31.05.2024 / 31.05.2024 Дата выписки /дата поставки		DAA _____ număr: _____ data: 31.05.2024 номер _____ дата									
1. Furnizor: BIROVITS S.R.L., MD-2005, mun.Chisinau, str. Sfintul Andrei, 18 Cont MD27MO2224ASV22826247100, OTP Поставщик BANK S.A., MOBBD22		9. Transportator Birovits SRL, mun. Chisinau, str. Sfintul Andrei, 18 Перевозчик									
2. Cumpărător/beneficiar: Institutia Publica Liceul Tehnologic RETT(ORT),Beniamin Zeev Hertli", mun.Chisinau,str.Dimo 7 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1004600011241 / ф.к./ код НДС 0601564									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Aviz de insotire a marfii DAA61524976 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str.Petricani 21/1 Пункт погрузки		6. Punct descărcare mun.Chisinau,str.Dimo 7 Пункт разгрузки									
7. Redirijări <input type="checkbox"/> Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
GM216020. Acuarela GAMMA Clasic, 21 culori	buc.	1	47.95	47,95	20	9,59	57,54	0		0	
GM1009199. Acuarela GAMMA Clasic, 32 culori	buc.	1	74.95	74,95	20	14,99	89,94	0		0	
GM120320212. Acuarela GAMMA Soare Oranj, 18 culori	buc.	1	47.25	47,25	20	9,45	56,70	0		0	
62521297. Hartie FABRIANO Tinta A4, 80g/m2, 250 foi mixt pal	pac.	3	139	417,00	20	83,40	500,40	0		0	
BV01119. Carton colorat pentru creatie BV A4, 10 foi, dublu	pac.	5	18	90,00	20	18,00	108,00	0		0	
GM61801-03. Pensula GAMMA Veverita, rotunda №3	buc.	2	37.35	74,70	20	14,94	89,64	0		0	
GM61801-05. Pensula GAMMA Veverita, rotunda №5	buc.	2	74.05	148,10	20	29,62	177,72	0		0	
DLE38565. Clipsuri DELI 19mm, 12 bucati	buc.	1	9	9,00	20	1,80	10,80	0		0	
DLE38564. Clipsuri DELI 25mm, 12 bucati	buc.	2	12.15	24,30	20	4,86	29,16	0		0	
DLE38562. Clipsuri DELI 41mm, 12 bucati	buc.	3	28.8	86,40	20	17,28	103,68	0		0	
18194019-99. Ace pentru table OFFICE PRODUCTS, 100 bucati, colorate	buc.	3	13.3	39,90	20	7,98	47,88	0		0	
JS1200-00. Coperta pentru caiet A4, 120mic,	buc.	10	6.1	61,00	20	12,20	73,20	0		0	
RL328832. Mapa pentru acuarele ARTSPACE Owl A4, 20 foi, 180g/m2	buc.	2	38.25	76,50	20	15,30	91,80	0		0	
2240-03. Pix PENSAN My-Tech, 0.7mm, albastru	buc.	50	4.05	202,50	20	40,50	243,00	0		0	
NK4825-30. Dosar cu sina NOKI A4, galben	buc.	50	3.85	192,50	20	38,50	231,00	0		0	
NK4825-160. Dosar cu sina NOKI A4, verde	buc.	50	3.85	192,50	20	38,50	231,00	0		0	
NK4825-80. Dosar cu sina NOKI A4, rosu	buc.	50	3.85	192,50	20	38,50	231,00	0		0	
NK4825-130. Dosar cu sina NOKI A4, albastru	buc.	50	3.85	192,50	20	38,50	231,00	0		0	
DL30064. Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 20m	rulou	16	3.4	54,40	20	10,88	65,28	0		0	
032060. Agrafe MAPED piramida, 32mm, 100 bucati	buc.	5	12	60,00	20	12,00	72,00	0		0	
RL162153. Agrafe OFFICESPACE 28mm, 100 bucati	buc.	2	7.65	15,30	20	3,06	18,36	0		0	
32002684. Solutie p-u vesela ALLEY, lamaie, 750 ml	buc.	2	16.9	33,80	20	6,76	40,56	0		0	
NK54430-60. Foli NOKI A4, 60 mic, 100 bucati	pac.	5	97.65	488,25	20	97,65	585,90	0		0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2821,30	X	564,26	3385,56	X	X	X	0,00

13. **Permis eliberarea:** director VICTOR TUREA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 31.05.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. **Predat mărfurile/actiivele (serviciile):** director VICTOR TUREA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 31.05.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. **Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. **Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. **Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil ANTONINA MOSCVA-MINIUC

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 04.06.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					